νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη
δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την
ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια εργαστηριακών αναλωσίμων και προϊόντων αλληλούχισης»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις είκοσι οκτώ χιλιάδες τριακόσια
τριάντα τρία ευρώ (28.333,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: χίλια τετρακόσια
ευρώ (1.400,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Αντιδραστήρια εργαστηρίων και
είκοσι έξι χιλιάδες εννιακόσια τριάντα τρία ευρώ (26.933,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του
ΦΠΑ για την Χημικά προϊόντα.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά.

[...]

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΕΚΕΤΑ)” πρόκειται να 
προμηθευτεί τα παρακάτω εργαστηριακά αναλώσιμα ανά Ομάδα, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές 
που περιγράφονται, οι οποίες πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους:  

Συνολικός Προϋπολογισμός για το σύνολο των Ομάδων (1,2): Είκοσι οκτώ χιλιάδες τριακόσια τριάντα 
τρία ευρώ (28.333,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και 6%  

ΟΜΑΔΑ 1: Αντιδραστήρια εργαστηρίων 
Προϋπολογισμός: Χίλια τετρακόσια ευρώ (1.400,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 
CPV: 33696500-0 

Α/Α Περιγραφή Είδους - Τεχνικές Προδιαγραφές 

Ποσότητα 

1 

Κιτ αντιδραστηρίων για βιολογικές αντιδράσεις 
Human TLR1-9 Agonist kit (10 ligands for human TLR1 to TLR9).  
Kit ανθρώπινων TLR1-9 αγωνιστών (10 συνδέτες για τους ανθρώπινους TLR1 έως

[...]

LPS-EK standard (LPS E.coli K12)  
TLR5 Agonist: FLA-ST standard (Flagellin S. typhimurium)  
TLR7 Agonist: Imiquimod  
TLR8 Agonist: ssRNA40/LyoVec™  
TLR9 Agonist: ODN2006  
2 endotoxin-free water 

2 συσκευασίες 

ΟΜΑΔΑ 2: Χημικά προϊόντα 

Προϋπολογισμός: Είκοσι έξι χιλιάδες εννιακόσια τριάντα τρία ευρώ (26.933,00€) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 6% 

CPV: 24000000-4 

Α/Α Περιγραφή Είδους – Τεχνικές Προδιαγραφές 

Ποσότητα 

1 

Πλήρες κιτ που να περιλαμβάνει όλα τα απαραίτητα αντιδραστήρια για την 
κλωνική ενίσχυση και την αλληλούχηση βιβλιοθήκης σε γενετικό αναλυτή MiSeq